
 
 

  

   
Dipartimento di Medicina Veterinaria  
Università degli Studi di Sassari  
www.veterinaria.uniss.it  

tel. +39 079 229439 
dip.medicina.veterinaria@pec.uniss.it  

Via Vienna 2, 07100 Sassari  
P.IVA e C.F. 00196350904  

  
1 

 

AVVISO DI PROROGA TERMINE DI SCADENZA 
 

PROCEDURA COMPARATIVA, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO 
AUTONOMO PER ATTIVITÁ DIDATTICA INTEGRATIVA A SUPPORTO DEI CLINICAL ROUND E DELLA 
FORMAZIONE SPECIALISTICA NELL’AMBITO DEL TIROCINIO PRESSO ODVU PROGETTO REGIONALE 
“RAS2023ACCRUE” – CUP J83C23000810002 
 

CODICE DI SELEZIONE: 25AUD063 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento sul conferimento degli incarichi didattici di Ateneo D.R. Rep. n. 1588 prot. n. 
16768 del 12/07/2016; 

VISTA la pubblicazione in data 22 dicembre 2025 della procedura comparativa pubblica, per titoli, 
Rep. n. 458/2025 Prot. n. 4410 del 22/12/2025, per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo 
per attività didattica integrativa a supporto dei clinical round e della formazione specialistica 
nell’ambito del tirocinio presso odvu- CUP: J83C23000810002 - con scadenza 17 gennaio 2026; 

CONSIDERATA la necessità di avvalersi della collaborazione di professionisti per la copertura di n. 22 
incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattica integrativa a supporto dei 
Clinical Round e della formazione specialistica nell’ambito del tirocinio presso l’Ospedale Didattico 
Veterinario Universitario – ODVU dell’Università degli studi di Sassari (inclusa la medicina 
d’urgenza); 

CONSIDERATA l’imminente scadenza del bando sopra richiamato e la necessità di prorogarne il 
termine per consentirne una più ampia partecipazione; 

DECRETA 

 di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle candidature alla procedura 
comparativa Rep. n. 458/2025 Prot. n. 4410 del 22/12/2025, codice di selezione 25AUD063, alle 
ore 12.00 del 23 gennaio 2025; 

 il presente decreto vale anche come convocazione al colloquio di cui sopra, pertanto null’altro 
dovrà essere notificato al candidato; 

 del presente decreto verrà data pubblicità sul sito dell’Ateneo di Sassari (UNISS) e sul sito del 
Dipartimento Medicina Veterinaria. 

     Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Enrico Pietro Luigi De Santis 


		2026-01-16T12:52:56+0100
	Enrico Pietro Luigi De Santis




